
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6l989592 

Objednávka č. 459.8004248 ze dne 23.05.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 100 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Lukáš Novák 
Kandia 20 
798 57 Laškov 
česká republika 

IČ: 03458261 DIČ: 
Dodavatel č.: 120221 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Rozšlřenr mobilnf aplikace UPiikace 1 JV 120.000,00 

Objednáváme u Vás Rozšíření mobilnf aplikace UPiikace dle Vaši cenové nabídky ze dne 15.05.2019. · 

Specifikace úprav 
Budou provedeny úpravy za účelem rozšířeni mobilni aplikace UPiikace pro další školy: 
• změna uživatelského rozhranl na základě kofiguračnich parametrů, 
• částečná změna logiky na základě kofiguračnlch parametrů, 
• úprava skriptu pro sestaveni za účelem generování balíčků pro jednotlivé školy, 
• přechod na vyššf verze knihoven a následné otestov.ání kompatibility, • přechod na vyšší úroveň Android 
API (27) a provedeni nutných úprav související s touto změnou. 

Harmonogram realizace 
Dokončení nové verze do 31.8.2019. 

Celková hodnota objednávky: 120.000,00 

Ostatni smluvnl ujednání: 
1. Osoby jednajicl za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přfpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejích akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přllohách, nejsou údaje podléhajfcí obchodnfmu tajemstvl, 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l989592 

Objednávka č. 4598004248 ze dne 23.05.2019 

ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněn ím by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pffpadě, že by ptesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměnf podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

2J -05- ZOí9 
rof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., v. r 

rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzenf: 3., . 'l,.o~ q 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona l l l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřfku. 

Strana: 2 z 2 



r .". r 
LUK/\5 NOVJ\K ----

Nabídka rozšíření mobilní 
aplikace UPlikace 

Univerzita Palackého 
Centrum výpočetní techniky 

Verze 1.0 

15.5.2019 



Nabídka úprav mobHní aplikace UPlikace 

1 Informace o dodavateli 

Obchodní jméno: Lukáš Noválc 

Právni forma: Fyzická osoba 

Ič: 03458261 
Plátce DPH: Ne 

Telefon: 

E-mail: 

Kontaktní adresa: 

Fakturační adresa: Kandia 20, Laškov, 798 57 

2 Koncepce nabídky 

Lulcáš Novák 

Dokument obsahuje seznam úprav mobilní aplikace ,,UPlikace" dle technické 
specifikace objednatele a kalkulaci ceny za tyto úpravy. 

3 Specifikace úprav 
Budou provedeny tyto úpravy za účelem rozšíření mobilní aplikace UPlikace 
pro další školy: 

• změna uživatelského rozhraní na základě konfiguračních parametrů, 

• částečná změna logiky na základě konfiguračních parametri'l, 

• úprava skriptů pro sestavení za účelem generování balíčků pro jednot-
livé školy, 

• přechod na vyšší verze knihoven a následné otestování kompatibility, 

• přechod na vyšší úroveň Android API (27) a provedení nutných úprav 
související s touto změnou. 

1 



Nabídka. úprav mobilní aplikace UPlikace 

4 Harmonogram realizace 
Dokončení nové verze do 31.8.2019. 

5 Cenová nabídka 
Cena za realizaci činí 120.000 Kč. 

2 

Lukáš Novák 




